ZAWADA                                                                                                              ROK  2023

Budżet na  działalność  - 16 000,-   zł.

	Lp.
	 Kwartał
	Wypłacona kwota za wyjazdy
/ zł./
	Pomniejszony  ogółem budżet za wyjazdy
	Uwagi

	
	
	
	
	/

	
	
	
	
	



ROZLICZENIE   FAKTUR

	
Lp
	
Data
	
Faktura
	
Wydano
	
Netto
	
Razem
	
Pozostało
	
Wyszczególnienie


	     1
	2. 01. 
	
	325
	325
	325
	15 675
	Abonament za SMS-y alarmowe do telefonów komórkowych strażaków

	2
	2.02
	8/Lu/2023
	206
	167,48
	531
	15 469
	Uszczelka siłownika hamulca, osłona gum mostu, transport PROFORMA 6.04.

	3
	6.03.
	167/23
	2 700
	2700
	3 231
	12 769
	Badanie okresowe 18 strażaków

	4
	26.04.
	FS-469/23
	1 517,82
	1234
	4 748,82
	11 251,18
	Przegląd i legalizacja zestawu ratowniczego Holmatro

	5
	27.04
	415/23
	1350
	1350
	6 098,82
	9 901,18
	Badanie okresowe – Czech, badanie lekarskie i psychotechniczne 3 kierowców Brandt, Bieniek, Moczko

	6
	8.05
	1414/23
	514
	417,89
	6 612,82
	9 387,18
	Ubranie koszarowe –  J.Kaczmarek

	7
	12.06.2022
	550/23
	150
	150
	6 762,82
	9 237,18
	Badanie lekarskie - J.Kaczmarek

	8
	26.06
	117/23
	145,14
	118
	6 907,96
	9 0924,04
	Przegląd dwóch butli tlenowych

	9
	08.08.
	156/08/2023
	180,81
	147,00
	7 088,77
	8 911,23
	Naprawa zaworu butli

	10
	25.08
	F6587K2/7463/23
	638,00
	518,70
	7 726,77
	8 273,23
	Zatankowano samochody bojowe:
1.VIVARO 13L ON (( nr karty pojazdu Z/236/2023 – OPO 07998)
2. TATRA 87L ON (nr karty pojazdu Z/224/2023 – OPO  3F19)

	11
	01.09
	OPO/0273/08/23/FVS
	535,79
	435,60
	8 262,56
	7 737,44
	Kombinezon ochronny przeciw szerszeniom, pszczołom 

	12
	19.09
	FS 4597/09/2023
	745,60
	606,18
	9 008,16
	6 991,84
	Buty specjalne FHR 006 (niskie) rozm. 38

	13
	19.09
	OPO/0287/09/23/FVS
	458,79
	373,00
	9 466,95
	6 533,05
	Rękawice Holik

	14
	04.10
	OSKP/
02277/2023
	148,00
	120,32
	9 614,95
	6 385,05
	Przegląd techniczny OPO 07998

	15.
	04.10.2023
	OSKP/
02278/2023
	226,00
	183,74
	9 840,95
	6 159,05
	Przegląd techniczny OPO 3F19

	16.
	
	
	
	
	
	+ 700,00
	Zawody gminne 2023 r.

	17.
	18.10
	
	
	
	9 840,95 
	6 859,05
	Stan na dzień 18.10.203 r.

	18.
	19.10
	1113/2023/
      Klb
	150,00
	150,00
	9 990,95
	6 709,05
	Badanie profilaktyczne lekarskie 
p. Julia Wieczorek

	19.
	19.10
	OPO/0383/10/23/FVS
	3 185,70 
	2 590,00
	13 176,65
	3 523,35
	Ubranie ochronne specjalne FHR

	20.
	27.11
	 FS 7127/11/
2023
	745,60
	606,18
	13 922,25
	2 777,75
	Buty specjalne FHR

	21.
	27.11
	2F01970/23
	469,00
	381,30
	14 391,25
	2 308,75
	Towar zakupiony na wymianę oleju

	22.
	27.11
	2F01973/23
	300,00
	243,90
	14 691,25
	2 008,75
	Towar zakupiony na wymianę oleju

	23.
	30.11
	225/11/2023
	487,08
	396,00
	15 178,33
	1 521,67
	Przegląd i konserwacja gaśnic

	24.
	30.11
	6188/OPO/2023
	1 120,00
	910,57
	16 298,33
	401,67
	Rękawice techniczne i strażackie 

	25.
	30.11
	3285/11/
2023
	380,48
	309,33
	16 678,81
	21,19
	Towar zakupiony na wymianę oleju
 i filtrów






Nagroda

	Lp
	Data
	Faktura
	Wydano
	Netto
	Razem
	Pozostało
	Wyszczególnienie

	1.
	18.10
	
	
	
	+ 700,00
	
	Zawody gminne 2023

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	











KOMUNALNE  0,00 zł.

	
Lp
	
Data
	
Faktura
	
Wydano
	
Netto
	
Razem
	
Pozostało
	
Wyszczególnienie


	
	
	
	
	
	
	0, 00
	Woda z sieci, ścieki, wywóz  śmieci












OPAŁ  -  3000 zł.  + 2 500 = 5 500

	Lp
	Data
	Faktura
	Wydano
	Netto
	Razem
	Pozostało
	Wyszczególnieni

	1
	14.02
	4/02/23
	4 836 
	3 931,71
	4 836
	664
	1,86 Tony Eko groszek workowany

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	



DODATKOWE: 
	
Lp
	
Data
	
Faktura
	
Wydano
	
Netto
	
Razem
	
Pozostało
	
Wyszczególnienie


	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	










OCHOTNICZA  STRAŻ POŻARNA
w  ZAWADZIE
Wyszczególnienie   otrzymanych   funduszy
 z  URZĘDU GMINY
 na utrzymanie  jednostki OSP  w  2022 roku

1. Na działalność ................................................................……….........     16 000 zł.
2. Komunalne .............................................................………..................      1 000 zł.
3. Opał ........................................................................…….....................      5 500 zł.
4. Dodatkowo  ………………………………………………………………..       4 000 zł.
5. Ubezpieczenie OC 2 samochodów …………………………………….           740 zł.
         
   RAZEM …………………………………………….…………………………………………………………        26 740  zł
































OCHOTNICZA  STRAŻ POŻARNA
w  ZAWADZIE
Wyszczególnienie   otrzymanych   funduszy
 z  URZĘDU GMINY
 na utrzymanie  jednostki OSP  w  2022 roku

6. Na działalność ................................................................……….........     16 000 zł.
7. Komunalne .............................................................………..................      1 000 zł.
8. Opał ........................................................................…….....................      5 500 zł.
9. Dodatkowo  ………………………………………………………………..       4 000 zł.
10. Ubezpieczenie OC 2 samochodów …………………………………….           740 zł.
         
   RAZEM …………………………………………….…………………………………………………………    26 740  zł



























             ZATWIERDZAM                                                                Turawa dn. 7.12.2022 r.




…………………………………………
                                                                                   

                                                                                      Referat 
                                                                                      Gospodarki Nieruchomościami,  
                                                                                      Ochrony Środowiska i Rolnictwa



Zamówienie opału
dla ochotniczych straży pożarnych
w  sezonie grzewczym 2022 -  2023





	
Lp.
	
Jednostka OSP
	
Adres
	
Rodzaj opału
	
Ilość
Ton
	
Uwagi

	
1.
	
ZAWADA
	
Remiza OSP
Zawada
ul. Oleska 29
	
EKO GROSZEK
WORKOWANY


	
2 Tony
	
Dostawa 
w 
2023 roku

	
2.
	
KADŁUB TURAWSKI
	
Remiza OSP
Kadłub Turawski
Ul. Opolska 11

	
EKO GROSZEK
	
	
Dostawa
w
2023 roku



